
SINAV TARİHİ
SINAV 
SAATİ

DERS ADI VE KODU ÖĞRETİM ÜYESİ BÖLÜMÜ
ÖĞR. TÜRÜ VE 

ŞUBESİ
SINIFI SINAV YERİ

DLİ N.Ö 1
DLİ N.Ö 1
DLİ N.Ö 1

12:30 Lojistik II Öğr. Gör. Hayrullah ALTINOK DLİ N.Ö 1 C1
Deniz İşletmeciliği ve Acenteciliği Dr. Öğr. Üyesi Onur SAYLAN DLİ Alttan Eski Müfredat A
Liman Bilişim Sistemleri Öğr. Gör. Hayrullah ALTINOK DLİ N.Ö 1

İş Sağlığı ve Güvenliği DLİ N.Ö 1

Denizde Güvenlik Dr. Öğr. Üyesi Üstün ATAK DLİ N.Ö 1 C4

Deniz İşletmelerinde Finansal Yönetim Dr. Öğr. Üyesi Muhammet KUTLU DLİ N.Ö 1 C3

Liman Operasyonları Serkan YARDIMCI DLİ N.Ö 1 C3

Gemi Acente İşletmeciliği Kürşat AYYILDIZ DLİ N.Ö 1 C3

Uluslararası Denizcilik Sözleşmeleri Dr. Öğr. Üyesi Üstün ATAK DLİ N.Ö 1 C4

DLİ N.Ö 2İş Yeri Eğitimi/İş Yeri Uygulamaları Danışman Öğretim Elemanı C3

11:15

C113:45

C1
C1
C1

13.07.2024
CUMARTESİ

12.07.2024
CUMA Türk Dili II Öğr. Gör. Dr. Banu DÜNDAR

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Öğr.Gör. Sefa ÇELEBİOĞLU10:30
15:00
11:15 Yabancı Dil II Öğr.Gör. Nurçin ŞİRİN

12:30

18.07.2024
CUMA

16:30

13:45

11:15

T.C.
 BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

 DENİZCİLİK MESLEK YÜKSEKOKULU
 2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ BÜTÜNLEME SINAV TAKVİMİ

18.07.2024
PERŞEMBE

17.07.2024
ÇARŞAMBA

16.07.2024
SALI

13:45

Dr. Öğr. Üyesi Onur SAYLAN C4


